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مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام خبرداد:

تزریق بیش از ۳۳ هزار مگاوات ساعت برق به شبکه سراسری 
مدیرعامل شرکت پالایش گاز  کوثر موسوی/  گروه ایران

news@ naslefarda.net ۳۵۷ ایلام از تزریق ۳۳ هزارو
مگاوات ساعت برق توسط 
نیروگاه این شرکت در طول شش ماهه نخست سال جاری به شبکه 
برق سراسری خبر داد.  روح اله نوریان افزود: نیروگاه این پالایشگاه 
بعنوان بازویی توانا برای کمک به تامین برق کشور بوده و در فصل 

تابستان برای جلوگیری از خاموشی‌ها به شرکت مدیریت شبکه برق 
ایران کمک کرده است.  وی با اشاره به اینکه نیروگاه این شرکت در 
طول نیمه نخست امسال ۹۲ هزارو ۳۲۸ مگاوات ساعت برق تولید 
نموده است،افزود: از این مقدار ۳۳ هزارو ۳۵۷ مگاوات ساعت تزریق 
به شبکه سراسری توزیع برق انجام شده است.   مدیرعامل شرکت 
پالایش گاز ایلام با بیان اینکه از مقدار تولید شده ۵۱ هزارو ۷۵۸ 

مگاوات ساعت مصرف این شرکت بوده است،اظهار داشت: پالایشگاه 
گاز ایلام در طول چند سال گذشته تاکنون با هدف یاری رساندن به 
تامین برق مورد نیاز کشور و در راستای مسئولیت‌های اجتماعی؛ این 
مقدار برق به شبکه سراسری و استانی کمک نموده که خروجی آن 
کاهش خاموشی ها در فصل گرم سال بوده است.  نوریان با بیان اینکه 
تزریق برق این شرکت به شبکه توزیع برق باعث کمک به جلوگیری 
از خاموشی های فصل تابستان در استان ایلام شده است، تصریح کرد: 
پالایشگاه گاز ایلام هر ساله به منظور جلوگیری از قطعی برق به 
شرکت توزیع برق استان و مدیریت شبکه برق کشور کمک می کند.  
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 سه زندانی را آزادی کرد
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

رئیس ستاد دیه کاشان گفت: خانواده نیکوکار 
کاشانی، هزینه‌های برگزاری مراسم سالگرد 
فرزندشان را برای آزادی زندانیان محکوم 

مالی غیرعمد اختصاص داد.
 علی راحمی اظهار کرد: حاج جعفر اصیلی 
با اهدا مبلغ قابل توجهی به یادبود فرزندش 
وحید اصیلی، زمینه آزادی سه نفر از زندانیان 
جرائم غیر عمد را فراهم کرده تا به کانون گرم 

خانواده باز گردند.
وی افزود: خوشبختانه کمک به آزادی 
زندانیان جرائم غیرعمد در منطقه کاشان 
به یک فرهنگ تبدیل شده است و نیکوکاران 
به هر شیوه که در توان آنها باشد، برای 
‌آزادی محکومان مالی غیرعمد مشارکت 

می‌کنند.
رئیس ستاد دیه کاشان، تصریح کرد: خانواده 
نیکوکار حاج علی‌اصغر استرکی نیز هفته قبل 
هزینه مراسم هفتم پدر مرحوم خود به مبلغ 
دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال را به ستاد 
دیه شهرستان کاشان اهدا کردند و با این 
اقدام خداپسندانه هفت زندانی به زندگی 

آبرومندانه برگشتند.
راحمی تأکید کرد: ستاد دیه کاشان، تلاش 
می‌کند با جلب مشارکت عمومی و بهره‌گیری 
از ظرفیت‌های بومی و ارتقاء سطح آگاهی 
عمومی جامعه ضمن پیشگیری از وقوع جرم، 
رویه صلح و سازش را در جامعه فرهنگ‌سازی 

کند.
رئیس ستاد دیه کاشان، افزود: شهروندان 
نیکوکار با هر توان مالی می‌توانند کمک‌های 
خود را به شماره حساب ۰۱۰۷۷۰۷۶۵۸۰۰۷ 
یا شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۱۰۳۱۳ 
واریز کنند تا فرهنگ خیرخواهی 
‌و دستگیری از همنوعان در جامعه

 ترویج شود.

دبیر شورای عالی و رئیس مرکز 
ملی فضای مجازی در حاشیه افتتاح 

نمایشگاه تخصصی شهر هوشمند مشهد 
عنوان کرد: 

سیاست کلان کشور بحث 
حمایت از تولید ملی است 

فاطمه صبوری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی فضای 
مجازی گفت: یکی از چالش‌های موجود، 
موانع واردات قطعات فناورانه به دلیل 
تحریم‌ها است و دولت به دنبال برنامه‌های 
جدیدی برای حمایت از تولیدکنندگان 

داخلی است.
»محمدامین آقامیری«افزود: به نظر من این 
نمایشگاه در قالب برنامه‌های متنوع ملی، 
ظرفیت‌های مشهد را به نمایش گذاشته 

است.
وی ادامه داد: فعالان فناوری در حوزه‌های 
مختلف مشهد، فعالیت گسترده‌ای داشته‌اند 
و ما شاهد پیشرفت‌های قابل توجهی در این 
حوزه هستیم.آقامیری تصریح کرد: هدف 
ما این است که با توسعه زیرساخت‌های 
الکترونیکی، کیفیت زندگی مجازی و 
دسترسی مردم به خدمات دیجیتال را ارتقاء 
دهیم تا شهروندان از زندگی راحت‌تری 

برخوردار شوند.
دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی فضای 
مجازی تاکید کرد با اشاره به آن که مرکز 
ملی فضای مجازی با هدف سیاست‌گذاری 
و توسعه زیرساخت‌های نرم‌افزاری و 
سخت‌افزاری کشور، برنامه‌ریزی جدی 
دارد، اظهار داشت: سیاست کلان کشور بر 
حمایت از تولیدات داخلی و ایجاد فرصت 
برای جوانان کشور متمرکز است تا هم به 
توسعه فعالیت‌های خود بپردازند و هم از 

منافع اقتصادی بهره‌مند شوند.
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رئیس شورای شهر استان قزوین:

اختصاص ردیف بودجه برای 
توسعه حمل‌ونقل معلولان

رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس شورای اسامی شهر قزوین گفت: 
شهرداری قزوین در بودجه سال آینده ردیف 
اعتباری خاصی برای توسعه حمل‌ونقل ویژه 
معلولان و توان‌یابان در نظر خواهد گرفت و 
طرحی نیز برای توسعه مناسب‌سازی به 

شهرداری قزوین ارائه خواهیم کرد.
علی فرمانی در جلسه کمیسیون فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر قزوین 
اظهار کرد: حمایت از ورزش معلولان، توجه به 
مناسب‌سازی شهر و فراهم کردن زمینه‌های 
لازم برای ورزش معلولان باید در دستور مدیریت 

شهری قزوین قرار گیرد.
وی با بیان اینکه شورای ششم از ابتدا به دنبال 
تقویت و ترویج ورزش همگانی به عنوان زمینه‌ساز 
ورزش قهرمانی بوده است، افزود: اعضای شورا 
در سیاست‌گذاری و تصمیمات خود همیشه از 

ورزش و ورزشکاران حمایت کرده‌اند.
رئیس شورای اسلامی شهر قزوین از افزایش 
سرانه فعالیت‌های ورزشی شهر قزوین در 
طول سه‌سال اخیر خبر داد و خاطرنشان کرد: 
مناسب‌سازی فضای شهری برای حضور آسان 
جانبازان و معلولان از برنامه‌های شورا و شهرداری 
بوده و در همین راستا یک بوستان هم برای 
استفاده کودکان اوتیسمی در حال احداث است.
فرمانی تاکید کرد: در بودجه سال آینده 
شهرداری قزوین ردیف اعتباری خاصی برای 
توسعه حمل‌ونقل ویژه معلولان و توان‌یابان در 
نظر خواهیم گرفت و طرحی هم برای توسعه 
مناسب‌سازی به شهرداری قزوین ارائه خواهیم 

کرد.
حمایت از ورزش همگانی در 

برنامه‌های شورای شهر است
قاسم اللهیاری، رئیس کمیسیون فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر قزوین 
نیز در این جلسه تصریح کرد: در شورای ششم 
در کنار هیئت‌های ورزشی در حد بضاعت خود 
بوده‌ایم و حمایت از ورزش همگانی و تجلیل از 

ورزشکاران و قهرمانان را در برنامه داشته‌ایم.
وی اضافه کرد: توجه به ورزش همگانی 
دربوستان‌ها و محلات و تقدیر از مدال‌آوران 
المپیکی و جهانی و مساعدت در اعزام به مسابقات 
آن‌ها از جمله موضوعاتی است که همیشه در 
تصمیم‌گیری‌های اعضای شورا مدنظر بوده است.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر قزوین ادامه داد: شهرداری 
قزوین باید یک دستگاه خودروی ون در اختیار 
هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان استان 
قزوین قرار دهد تا مورد استفاده ورزشکاران 

جانباز و معلول قرار گیرد.

باحضور شهرداری کرج برگزار شد؛

هم‌اندیشی مدیران شهری کشور 

شوراهای اسامی شهر و شهرداران مراکز 
استان‌ها در نشستی با هدف تقویت مدیریت 
شهری در لایحه بودجه ۱۴۰۴ و بررسی 
موضوعات مرتبط با عوارض و بهای خدمات 

شهری، به تبادل نظر پرداختند.
در این نشست که با حضور نمایندگان 
شهرداری کرج برگزار شد، در خصوص 
موضوعاتی همچون عوارض و بهای خدمات 
شهری و روستایی )موضوع تبصره یک ماده 
دو قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداریها 
و دهیاریها( تقویت جایگاه مدیریت شهری 
و روستایی در لایحه بودجه ۱۴۰۴ و سایر 
موارد مرتبط در شهر تهران محل شورای عالی 
استانها بحث و گفتگو شد.شرکت‌کنندگان 
در این نشست به بررسی چالش‌های موجود 
در حوزه‌های درآمد پایدار شهرداری‌ها 
‌و ارائه پیشنهاداتی برای رفع این چالش‌ها 

پرداختند.
گفتنی است، این جلسه با حضور حاجی بگلو 
رئیس شورای عالی استانها، روسای شورای 
اسلامی و شهرداران مراکز استانها تشکیل و 
عمار ایزدیار رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای اسلامی شهر کرج و علی خدابنده لو 
مدیر کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری 
‌کرج به نمایندگی از شهرداری کرج برگزار 

شد.

دریچه

آغاز مرمت »تالار تیموری« در قلب دولتخانه صفوی اصفهان
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر 
اصفهان از آغاز پروژه »تالار تیموری« یکی 
از سه بنای تاریخی باقی مانده از این دوره در 

اصفهان توسط این سازمان خبر داد.
محمدعلی ایزدخواستی با اشاره به آغاز 
پروژه »تالار تیموری« اظهار کرد: این بنای 
تاریخی در خیابان استانداری و در مجموعه 
دولتخانه صفویه واقع شده است، که قدیمی 
ترین بنای تاریخی واقع در این دولتخانه 

است.
وی ادامه داد: این ساختمان قبل از تراکمه 
در سلطنت اولاد تیمور به عراق و فارس در 
قسمتی از باغ نقش جهان ساخته شده و 
گمان می رود از میرزا رستم بن میرزا عمو 

شیخ بن امیر تیمور باشد.
مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر 
اصفهان با اشاره به اهمیت این تالار از لحاظ 
معماری و تاریخی، افزود: این بنای با عظمت 
در دوره تیموری کارکردی اداری یا تفرجی 
داشته که به طور دقیق مشخص نیست اما 
در دوره صفویه این مکان به استقرار دفاتر 
دیوانی اختصاص پیدا می‌کند و میدان چهار 
حوض در مقابل آن ساخته می شود که از 
طریق بازار مسگران به میدان نقش جهان 

متصل می‌گردد.
وی تصریح کرد: این بنای تاریخی در دوران 

پهلوی در اختیار ارتش بوده و سپس به 
تملک شهرداری اصفهان در می‌آید و در 
دهه شصت از طرف شهردار وقت اصفهان در 

اختیار یکی از اساتید دانشگاه اصفهان قرار 
می‌گیرد و در نتیجه این اقدام در تاریخ ۱۵ 
اسفند ۱۳۶۷ موزه تاریخ طبیعی اصفهان در 

محل تالار تیموری تأسیس می‌شود. پس از 
فوت موسس موزه این بنا به مرور متروکه 
می‌شود و سال‌های اخیر به فرسودگی آن 

افزوده می‌شود.
ایزدخواستی با اشاره به اینکه تالار تیموری 
یکی از بنای تاریخی اصفهان است که به 
ثبت ملی رسیده است،  اضافه کرد: در اثر 
عدم مرمت و متروکه بودن تالار تیموری 
در طی سال های اخیر، در حال حاضر این 
بنای تاریخی با آسیب های فراوانی همچون 
نم‌زدگی، نشست پی و حرکت دیوارها 
همراه بوده و هم‌اکنون عملیات برداشت و 
آسیب‌شناسی آن توسط سازمان نوسازی و 

بهسازی در حال انجام است.
وی با بیان اینکه مطالعات و طرح مرمت 
تالار تیموری تا یک ماه آینده به اتمام 
می‌رسد، گفت: عملیات مرمت اضظراری 
این بنای تاریخی ارزشمند از هفته آینده 
آغاز می شود و هم‌اکنون بودجه 15میلیارد 
تومانی برای عملیات مرمت در امسال در 
نظر گرفته شده و احتمالا 25  میلیارد تومان 
دیگر در بودجه سال آینده برای تکمیل این 

اثر در نظر گرفته خواهد شد.
مسئول بافت تاریخی شهر اصفهان 
اظهار کرد: عملیات مرمت و احیای تالار 
تیموری همچون سایر پروژه‌های مرمت و 
احیایی توسط سازمان نوسازی و بهسازی 
شهر اصفهان به‌گونه‌ای خواهد بود که 
بر ساختار و هویت تاریخی بنا لطمه‌ای 
وارد نشود و مکان ارزشمند تاریخی دیگر 
‌شهر اصفهان در اختیار شهروندان قرار 

خواهد گرفت.

مدیرعامل سازمان نوسازی شهر اصفهان خبر داد:
ردا
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زهره امامی/  گروه استان‌ها
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معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی 
یزد گفت : استان یزد یکی از استان‌های مطرح کشور 
از لحاظ شیوع دیابت و جزء سه استان اول کشور از نظر 

میزان شیوع و بروز بیماری است.
 »محمد امین فرحزادی«به مناسبت هفته ملی 
پیشگیری از دیابت در جمع خبرنگاران تصریح داشت 
: تقریبا ۲۰ درصد یزدی‌ها در سن بالای ۲۵ سال مبتلا 
به دیابت هستند و ۲۰ درصد در مرحله پیش دیابتی 
قرار دارند که اگر اصلاح سبک زندگی و مداخلات لازم 
صورت نگیرد همین افراد در آینده نه چندان دور به 
دیابت مبتلا می‌شوند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید صدوقی یزد با بیان اینکه این استان 
در زمینه شیوع بیماری دیابت، رتبه نخست کشور را 
داراست افزود: از نظر آگاهی بیماری دیابت استان یزد 
جزء هشت استان اول کشوراست ولی متاسفانه از نظر 
اثر بخشی و درمان و کنترل بیماری استان ۲۱ کشور 
هستیم و با توجه به اینکه استان یزد یکی از قطب‌های 

درمانی کشور است درمان موثر نمی‌گیرند.
وی با اشاره به اینکه یزدی ها  از نظر فعالیت‌های بدنی 
و تحرک هم جزو سه استان آخر کشور و از نظر مصرف 
سبزیجات و سبک زندگی سالم در رتبه آخر قرار دارند.
اظهار داشت : تمام نیازهای درمانی در زمینه بیماری 
دیابت در استان وجود دارد اما برخی بیماران در زمینه 

تغذیه ، تحرک برای کنترل و پیشگیری از آن هیچ 
اقدامی انجام نمی دهند و فقط به مصرف دارو اکتفا 

می کنند.
فرحزادی با بیان اینکه اقدامات خوب و موثری در 
راستای پیشگیری و کنترل و غربالگری این بیماری 
خاموش در سطح مراکز خدمات جامع سامت و 
پایگاه‌ها و خانه‌های بهداشت در استان توسط 
کارشناسان بهداشت انجام می‌شود خاطرنشان کرد  
: شعار امسال هفته ملی دیابت » با دیابت خوب زندگی 
کنیم « اعلام شده است که تاکید همه جانبه دیابت 
وتلاش برای ارتقای سامت جسمی و روحی افراد 
دیابتی دارد و بیانگر این مطلب است که بهبود کیفیت 
زندگی افراد مبتلا به دیابت نیازمند نگاه جامعه نگر 
است. »سیدعلیرضا پور مازار« مدیر مرکز تحقیقات 
درمانی دیابت استان یزد  نیز در این نشست با بیان 
اینکه  ۵۰ درصد افراد دیابتی از بیماری خود بی‌اطلاع 
هستند و در هر پنج ثانیه یک نفر به علت دیابت یا 
عوارض ناشی از آن، جان خود را از دست می‌دهد افزود : 
۱۸ درصد جمعیت بالای ۲۰ سال استان مبتلا به دیابت 

هستند که این رقم در کشور ۱۴.۵ درصد است.
وی با بیان اینکه ۸۱ درصد از این بیماران بومی استان 
و بقیه بیماران غیربومی هستند تصریح کرد: کمتر از 
۳۰ درصد از بیماران دیابتی استان از انسولین استفاده 
می‌کنند و مابقی به واسطه دارو، دیابتشان تحت 

کنترل است.

مدیر مرکز تحقیقات درمانی دیابت استان یزد با بیان 
این که بیماری ۵۱ درصد بیماران این مرکز کنترل و 
مابقی هنوز کنترل نشده‌اند، گفت: ۴۱ درصد مراجعان 
این مرکز از عوارض چشمی، ۲۰ درصد از عوارض 
کلیوی و ۱۰ درصد مراجعان نیز به مشکلات زخم پای 
دیابتی مبتلا هستند که به تمام آنها خدمات لازم در این 
مرکز ارائه می‌شود. وی با اشاره به اینکه  ۶۵ هزار بیمار 
دیابتی در مرکز تحقیقاتی درمانی استان دارای پرونده 
هستند که از این تعداد ۵۲ هزارو ۵۳۴ نفر ،دیابت نوع 
یک و ۲ دارند بیان داشت : از مجموع بیماران یاد شده 
۶ هزار پرونده هم مربوط به مادران بارداری دیابتی و 
۵۰۰ مورد هم کودک و نوجوان دارای دیابت نوع یک 
می باشند. پور مازار با اشاره به اینکه  یزدی‌ها عوارض 
دیابت را می‌شناسند ولی پیشگیری نمی‌کنند افزود : 

یکی از مشکلات و عوارضی که بیماران دیابتی دارند، 
مشکلات جنسی است که کلینیک جنسی از سال 
گذشته در مرکز تحقیقات دیابت استان راه اندازی 
شده و متخصصان این بخش خدماتی ویژه و محرمانه 
به متقاضیان ارائه می‌دهند که در این زمینه برای ۲۸۱ 

نفر پرونده تشکیل و خدمات دریافت می کنند.
مدیر مرکز تحقیقات درمانی دیابت با بیان اینکه  میزان 
شیوع بیماری دیابت در کشورمان ۱۴.۱۵ درصد در 
افراد بالای ۲۵ سال است ولی پیش بینی می‌شود 
۵۰ درصد افراد نیز از بیماری و ابتلای خود به بیماری 
بی‌اطلاع هستند ؛ دیابت را بزرگترین اپیدمی تاریخ 
عنوان کرد و تاکید کرد اگر هماهنگی و تعامل بین 
تمامی بخش‌ها در مورد این بیماری شکل نگیرد، شاهد 

عوارض جدی این بیماری در جامعه خواهیم بود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد مطرح کرد ؛

استان یزد یکی از استان‌های مطرح کشور از لحاظ شیوع دیابت 

یزد
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رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر 
مشهد گفت: در حوزه هوشمند سازی ، شهر مشهد و 
  ITU همچنین شهرداری مشهدتوسط نهاد بین‌المللی
شاخص‌های شهر هوشمند را گذرانده است و به عنوان 
اولین شهر هوشمنددربین کلانشهرها ، گواهی نامه  

شهر هوشمند را توانسته ایم دریافت کنیم .
 »حسین حسامی« افزود: این یک عنوان بسیار 
خوبیست که البته نباید به آن اکتفا کنیم و باید حتما 
با توجه به هدف گذاری‌هایی که برای ارائه خدمت 
بهتر داریم تمرکز بیشتری در این حوزه داشته باشیم. 
وی یادآور شد: مشهد ، شهر زیارتی و مبتنی بر ارائه 
خدمات است .وقتی ما به زائرین و مجاورین امام 
رضا)ع ( خدمات می دهیم از این رو بحث ارائه خدمات 
بخصوص در بستر هوشمند سازی اهمیت بسیار بالایی 

دارد .حسامی ادامه داد: ما هر آنچه بیشتر بتوانیم 
درحوزه ارائه خدمات به زائران و مجاوران در بستر 
هوشمندسازی ارائه خدمت داشته باشیم بطور قطع 
این خدمات بهتر و از کیفیت بالاتری برخوردار خواهد 
بود .رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 
شهر مشهد با اشاره به آن که مراسم بهره‌برداری 
ازطرح ملی فیبر نوری هم همزمان با این نمایشگاه 
برگزار شد،  اظهار داشت: این طرح  در مناطق ۹ و ۱۱ 
به صورت پایلوت خدمات مستقیم اینترنت پرسرعت 
در بستر فیبر نوری به آن ها ارائه شد و  این در حالیست 
که هدف گذاری ما اینست که ۱۶۶ هزار کلاینت 
را درسطح مشهد در فاز اول اقدام نمائیم‌ که تمامی 
مناطق زیر بار رفته اند . این طرح یک طرح بسیار خوب 
مشارکتی بین دولت، وزارت اطلاعات ،ارتباطات و 
شهرداری مشهد است که در حال انجام می باشد .وی 
تاکید کرد: البته شهرداری مشهد سالیان سال است که 

در این حوزه و سامانه‌های مختلف پیشرو است و ارائه 
خدمت می دهد . سامانه های بسیاری وجود دارد که  
در حال حاضر  ۱۴۰  خدمت گروه شهروند داریم که  
۸۵ خدمت را به صورت هوش مصنوعی و در قالب شهر 
هوشمند ارائه خدمت می‌دهیم و شهروندان و زائران 
می‌توانند در قالب سامانه و اپلیکیشن شهر من این 
خدمات را دریافت دارند . حسامی اعلام کرد: همچنین 
در این نمایشگاه از سامانه ارزیابی و بازخوردگیری 
همکاران نیزرونمایی شد.  یعنی هر شهروند وارد 
شهرداری مشهد بشود و خدمتی را دریافت کند 
بلافاصله پیامکی برایش ارسال می شود و می‌تواند 
ارزیابی داشته باشد از قسمت خدمتی که گرفته است 
.وی اظهار داشت: همچنین به صورت »پنجره واحد« 
خدماتی  راکه شهروندان می‌خواهند از شهرداری 
بگیرند  مانند؛عوارض نوسازی یا خدماتی که در 
سیستم یکپارچه شهرسازی و  خدمات مختلفی را که 

ارائه می شود از این درگاه رونمایی شد که شهروندان 
می‌توانند  از خدمات هوشمندسازی شده آن استفاده 
کنند.رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 
شهر مشهد با اشاره به آن که خوشبختانه در حوزه 
شهر هوشمند و در حوزه الکترونیکی کردن فرایندها 
نسبت به بقیه کلان شهرهای کشور ، شهر مشهد  
پیشرو است ، توضیح داد: باید آن را حفظ کنیم و 
امیدواریم  بابرگزاری این چنین نمایشگاه‌هایی که 
تجارب زیرساخت‌ها و فناوری‌هایی که جوانان در 
کشور، شرکت‌های دانش بنیان و شرکت‌هایی که 
در حوزه آی تی سی پیشرو هستند ،حضور پیدا 
کنندوخدمات تولیدات نرم‌افزارهایشان را در نمایشگاه 
در معرض دید همه  متخصصان بگذارند و امیدواریم 
این نمایشگاه حلقه واسطی بین متخصصان باشد تا 
سبب پیشرفت بیشتر وارائه خدمات بهتر به زائرین  

ومجاورین امام رضا )ع( شود.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد در حاشیه افتتاح نمایشگاه تخصصی شهر هوشمند مشهد عنوان کرد: 

مشهد پیشرو در هوشمند سازی شهری است 

مشهد


